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NOTERE ALBANA HODAJ
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KONTRATE DHURIM KUOTASH

Sot, me date <' 2[ .07.2018 (dy mije e tetembedhjete), une notere Albana HODAJ,
asistova ne redaktimin dhe nenshkrimin e aktit ndermjet paleve kontraktuese si me
poshte vijojne:

DHURUESE:
Elona NDRECAJ, e bija e Markut, e dtl. 23.01.1982, lindur ne Puke, F.Arrez dhe banuese ne
Tirane, Rr. Hajdar Hidri, Pall. 55/1, Ap.7. Madhore dhe me zotesi te plote juridike per te

vepruar, me dokument identifkimi (ID Card) Nr. 031718981, Nr.Personal 1251231370 date
18.04.2012. Ne cilesine e Ortakes se Shogerise “ BIG MINE PEZA” Sh.p.k.

PRANUES | DHURIMIT:

Arlind CELA, i biri i Arturit, i dtl.16.05.1992, lindur ne Lezhe dhe banues ne Tirane. Madhor
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument identifikimi (ID Card)
Nr.029068882, Nr.Personal J20516094R leshuar me date 27.05.2010. Ne cilesine e Ortakut te
Shogerise “ BIG MINE PEZA” Sh.p.k.

Dhuruesia, Zj.Elona NDRECAJ eshte Ortake dhe zoterues i 1 (nje) kuote me vlere
nominale 3.750.000 leke ne shoqgerine “ BIG MINE PEZA” Sh.p.k.me kapital
15.000.000 leke.

Dhuruesja, Zj.Elona NDRECAJ, ka vendosur te largohet nga Shoqgeria dhe kuoten e saj
me vlere 3.750.000 leke, e cila perben 25% te kapitalit te shogerise ia dhuron ortakut
tjeter te shogerise, Z.Arlind CELA.

Me pranimin e dhurimit te kuotes, Z.Arlind CELA behet zoteruese ne masen 49% te
kapitalit te shoqerise, ndersa 51% vazhdojne te mbeten ne zoterim te shoqerise
“BIGALB GROUP” Sh.p.k.

Nga nenshkrimi i kesaj kontrate shogeria ne vijimesi do te perbehet nga dy ortake te
cilet do te mbartin te gjitha te drejtat dhe detyrimet e saj.

Kjo kontrate u lexohet paleve, te cilet pasi e kishin konsultuar me konsulentet e tyre
deklarojne se e gjejne ne perputhje me vulinetin e tyre te lire dhe te plote dhe e
nenshkruajne rregullisht ne prezencen time, dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit
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Regjistri i Barréve Siguruese

. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
Selvia”, Kati V

TIRANE, SHQIPER|

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com
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Numri i Rezultatit te Kerkimit:
Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Reazultatit te Kerkimit:
Lioji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:
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